
Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 

broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 53. Statuta Dječjeg vrtića »Carić«, Novalja 

(KLASA:012-03/19-01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 30. rujna 2019.g.), a na prijedlog 

ravnateljice Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja, na sjednici održanoj dana  30. 

rujna 2022. godine, a na prijedlog ravnateljice donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o usvajanju Etičkog kodeksa 

Dječjeg vrtića „Carić“ 

 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom usvaja se Etički kodeks Dječjeg vrtića „Carić“. 

   

Članak 2. 

Sadržaj  Etičkog kodeksa Dječjeg vrtića „Carić“ sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave i objavit će se na oglasnoj ploči dječjeg 

vrtića.  

 

 

 

KLASA: 601-02/22-02/09  

URBROJ: 2125-41-02-22-01 

Novalja, 30. rujna 2022.g.  

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                                                            Ivana Kurilić, dipl.oec. 

 

 

 

 

  


